

# Czekolada mleczna Alpen Gold 80 g

Cena: 3,32 PLN



## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	25 sztuk
Producent	Mondelez Polska sp. z o.o.

## Opis produktu

### Składniki

Ciepła czekolada mleczna z orzechami włoskimi (z dodatkiem kakao, cukru, smółki shea),  
 emulgatory (lecytyna sojowa (E 476)),  
 substancje konserwujące (E 200),  
 może zawierać orzechy.

### Wartości odżywcze

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

\* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

16 g = 3 kostki. Opakowanie zawiera 5 x 3 kostki.

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Błonnik (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

**Spis składników odżywczych na przodzie opakowania**

16 g porcji?

Wartość energetyczna

~~852 kJ~~

**4%**

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

**Na 100g/ml**

100 g

Wartość energetyczna

~~327 kcal~~

**Nutrition Other Text**

16 g = 3 kostki. Opakowanie zawiera 5 x 3 kostki.

## Opis produktu

**Nazwa produktu:** Nielson IC Brandbank  
**Waga netto:** 30g  
**Marka:** standardyzowana  
**Nazwa handlowa:** regulowana prawnie  
Czekolada mleczna.

## Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików:**  
Sól - Zawiera / Zawiera?

## Przechowywanie i stosowanie

### Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowuje? w temperaturze otoczenia

**Przechowywanie**  
Przechowuje? w suchym miejscu. Chroni? przed ciep?em.

## Opakowanie

### Rozmiar opakowania

Waga netto (z opakowaniem) - Gramów  
Ciężar czysty (ciężar netto) - Gramów  
Ciężar brutto (z opakowaniem) - Gramów  
Liczba części/okuszeń - Porcje  
Opakowanie zawiera 5 x 3 kostki.  
Pozostały tekst dotyczy tylko ci porcji/u?y?

## Customer Supplied Pack Data

### Wymiary od dostawcy

Wysokość na półce (mm)

75

(Zasady Wymiarowania Opakowania GS1)  
Waga netto przed opakowaniem - od dostawcy

Rozszerzone dane

~~Podzielony opis produktu~~  
Wariant: mleczna - Czekolada